ac beneficiis ardeo

12 XII 23, 4 *o multa intolerabilia locis omnibus*₁₁!

¶ 14 A XVI 16, 9 *patiare*, sed etiam gaudeas;

¶ 6 II 6, 1 *officia solum*, Curio —

atque beneficiis ardeo (?)

¶ 4 IX 13, 4 *sed tamen nihil obest dicere (om. HD)* :

¶ 6 IX 25, 3 *consilio et etiam gratia* :

¶ 8 V 9, 2 (Var.) *inde tamen aliquando eruam*.

27^{bis} TYPE HAEC FERANT (ARDEO)

x — IX 22, 3 *non licet*₃. IX 6, 4 *quis negat*₃? IX 22, 3 *non potes*₃. IX 3, 1 *quid refert*₃? II 16, 6 *sed tamen*₃ — IX 6, 2 *uidi enim*₃ — IX 18, 2 *in acie non fui*₆;

oris haec ferant

¶ 5 IX 20, 2 *proinde te para*₃ :

13 IX 10, 3 *satis putant se scire, quod sciunt*₁₀.

¶ 15 [1] III 12, 2 *finge, qui sum ego* : [3] XV 4, 16. Q I 1, 37 *esse non puto*. IV 13, 6 *esse quam tuum*; [1] VI 6, 13 *carere quam bona*. [1] XV 21, 2 *fortasse non item*; [1] VI 6, 2 *dubitare de mea*; 9 V 20, 7 *lege non erat*. [1] IX 24, 1 *commendatione non eget*. 13 [1] IX 22, 2 *esse non potest*. [1] A IV 1, 8 *egre non sinas*.

¶ 7 [1] X 4, 4 (Pl.) *gratur, ut sciam*. [1] XIII 69, 1 *experirer et fidem*. 11 X 10, 1 *defertur et datur*. 13 [1] IV 4, 4 *solatium in malis*; [1] IX 14, 4 *exhauserim ex tuis*; 14 XI 27, 2 *haberet in suis*.

scripserint haec ferant

16 XIII 15, 2 *sed me minus iam mouent, ut uides*₈.

¶ 4 [1] B I 2, 3 *seueritas quam tua*; [1] XII 17, 1 *magis mouent quam mea* 6 [1] IV 3, 1 *adferunt de suo*. [1] IV 9, 2 *suorum quidem, sed suo*; 10 [1] VI 6, 6 *pudor meus quam timor*; [1] IX 22, 4 *ulio loco non nimis*; 11 [1] XI 27, 2 *multis, amor non habet*. [1] IX 17, 2 *faciat tamen non habet*; 12 III 11, 1 *uidebatur, dies non*

erat. **14** [1] I 5 b, 1 alteri non potest — [1] VI 2, 3 epistolae non erant —, [1] II 15, 4 mutari enim non potest. **15** [1] VII 31, 2 « nec caput nec pedes : » [1] XII 30, 1 oti tamen plus habes; **16** [1] XV 14, 3 *litteris non potest*; [1] XII 2, 3 sentiens non adest; [1] III 12, 2 *facta sunt a meis*;

¶ **4** XII 28^a, 2 Lacedaemoniis et esse et fore. [1] II 4, 1 *alterum seuerum et graue*. **8** [1] XV 4, 16 munus ullum est datum : [1] XIII 35, 1 commendationem hanc meam. **16** VI 20, 3 diligunt et colunt :

acciperet haec ferant (?)

¶ A X 8 A, 2 (ANT.) quod accidere non potest₇ —,

restituerint haec ferant (?)

¶ **8** II 16, 1 sollicitum habent quam tuum; **12** III 5, 3 *prouincia, ea res sic se habet* :

oras haec ferant

6 XIII 64, 1 itaque hoc ualde te rogo₇ — **7** XI 17, 2 quod ut facias, uehementer te rogo₁₀. **10** I 7 grauiore enim uerbo uti non libet₁₀ — II 10, 1 balbi non sumus (*simus* G)₅ — XIII 37 id mihi uementer gratum erit₉. IV 13, 1 quod pollicerer non erat₇; ¶ **8** IX 20, 3 aut scribo aut lego₃;

¶ **2** [1] III 8, 5 *certe non ita est*₃; [1] Q 1 4, 2 ferendum quam tibi. **3** II 14 esset res mea. **6** [1] XII 18, 1 *ualde te rogo* [1] XIII 26, 4 ipsum de sua; [1] XIII 27, 2 quam tu, quid mea. **7** [1] XIII 17, 1 usus quam mea; [1] XIII 44 *uementer te rogo*. [1] III 6, 1 delector quam tuo. A XVI 16, 5 *numerauit de suo*. **8** [1] XIII 79 *defendas, te rogo*. [1] VII 10, 2 *curae sunt quam meae*. **10** [1] III 8, 2 *notum non erat*. [1] VII 4 *certe, dum hic sumus* (*simus* ζ); [1] VII 5, 3 per te uix licet; **12** II 15, 5 actis non erat : **14** [1] XII 14, 4 (LENT.) *causam non habent*; [1] XIII 5, 2 tueri uix potest; [1] ¶ I, 2 *deduci non potest*. [1] XV 14, 2 *studiose, quae rogas*; [1] IV 2, 3 etiamsi non probes; **8** [1] III 8, 4 *transferrem in meum*. [1] VII 25, 2 *aiunt, a stilo*; **16** [1] VI 10, 2 obseruant et colunt. [1] XII 23, 2 credunt factum et probant.

fingeret haec ferant

¶ **1** V 13, 3 notissima sunt tibi :

¶ **13** [1] X 26, 2 pro nihilo id putas? [1] XIII 30, 1 *est hodie in bonis* :

amoueant haec ferant

10 V 20, 9 nam numeratum si cuperem, non erat₁₀. **14** B I 15, 12 Sed propera, per deos₆!

¶ **4** XIII 18, 1 litterae fuerint quam mihi; **6** [1] XII 18, 1 *ire aliquem, non dedi*. [1] A XI 12, 2 itineris comitem, non ducem; **10** IV 15 *mihī dubium non fuit* : **11** [1] A XIV 13 B, 5 magis patuit quam domus. [1] XIII 18, 1 futurum fuerit, non erat —, **14** [1] XV 16, 3 *si modo eam tu probas*. [1] II 17, 7 acceperis, facies quod uoles.

¶ **8** X 31, 3 (POLL.) cum pietate et fide.

constitueret haec ferant

¶ 14 A X 10, 2 *censeo et ab eo hoc petas.*

atque beneficiis haec ferant

¶ 4 1 2, 2 *est erat enim et iniqua et noua :*

28. TYPE *ARDEANTUR*

x — III 8, 5 *disputabant*₄; A XIV 13 A, 2 (*ANT.*) *impetraui*₄. XII 20 *plura otiosus*₅;

oris ardeantur

9 XI 15, 1 *quod fecit ille diligenter*₉. XII 4, 1 *senatus consulta falsa deferuntur* (*ref-* MDH)₁₂ : ¶ 16 IX 10, 5 *etsi posuisti loco uersus Accianos*₁₃;

¶ 1 VII 6, 1 *uirtute consequere* : 5 [1] IX 23 *ante certiore*; [1] XII 15, 6 (*LENT.*) *necessariumque comparari*. 9 [1] VI 20, 3 *ferre debeamus*. [1] VII 32, 3 *habere grauitatis* : [1] X 21, 4 (*PL.*) *bonisque publicatis*; [1] X 9, 2 (*PL.*) *adiuuante liberetur!* — 13 [1] XII 4, 1 *postulata rettulerunt* : [1] III 8, 4 *legationesque conuenirent?*

¶ 7 [3] II 16, 3 *ciuile exiturum?* VII 18, 4 *conscili innocentem*; XIII 15, 2 (*LENT.*) *eius opsideri*. [1] IX 20, 2 *Verrium tuum et Camillum* — 9 [1] XI 18, 3 *molestiam adferebat*. [4] XII 2, 3 *ualetudine impeditur*; [1] X 18, 3 (*PL.*) *experientiam excitauit*. [1] III 9, 2 *suum locum obtinebit*; 11 [1] XV 15, 3 *auctor adfuisset*. [1] XII 7, 1 *uehementer opstitisset*. 15 VII 33, 1 *audiret, inuideres*;